	Resultado Processo Eleitoral Complementar - Estado de Minas Gerais – CEIVAP 2017/2021	
Segmento: Prefeituras ou Associações de Municípios (4 titulares e 4 suplentes)		
1. Titular	Prefeitura Municipal de Juiz Fora	
Suplente	Prefeitura Municipal de Rio Preto	
2. Titular	Associação dos Municípios da Micro Região do Vale do Paraibuna – AMPAR	
Suplente	Prefeitura Municipal de Bicas	
3. Titular	Prefeitura Municipal de Descoberto	
Suplente	Vago	
4. Titular	Prefeitura Municipal de Muriaé	
Suplente	Vago	
Segmento: Usuários		
Categoria: Abastecimento Urbano (2 titulares e 2 suplentes)		
5. Titular	Companhia de Saneamento Municipal de Juiz Fora – CESAMA	
Suplente	Vago	
6. Titular	Departamento Municipal de Saneamento Urbano de Muriaé – DEMSUR	
Suplente	Companhia de Saneamento de Minas Gerais – COPASA	
Categoria: Irrigação e Uso Agropecuário (1 titular e 1 suplente)		
7. Titular	Vago	
Suplente	Vago	
Categoria: Indústria e Mineração (2 titulares e 2 suplentes)		
8. Titular	Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais – FIEMG	
Suplente	Vago	
9. Titular	Arcellor Mittal	
Suplente	Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais – FIEMG / Zona da Mata	
Categoria: Hidroeletricidade (2 titulares e 2 suplentes)		
10. Titular	Furnas Centrais Elétricas SA	
Suplente	Carangola Energia	
11. Titular	Brasil PCH	
Suplente	Vago	
Categoria: Assoc	ciação de Usuários de recursos Hídricos (1 titular e 1 suplente)	
12. Titular	Associação Brasileira de Energia Limpa – ABRAGEL	
Suplente	Consórcio Intermunicipal para Recuperação Ambiental da Bacia do Baixo Muriaé, Pomba e	
	Carangola - CIRAB	
Segmento: Sociedade Civil		
Categoria: Organizações técnicas, profissionais e de ensino e pesquisa com interesse na área de recursos hídricos (2 titulares e 2 suplentes)		
13. Titular	Vago	
Suplente	Vago	
14. Titular	Vago	
Suplente	Vago	
	Categoria: Organizações não Governamentais (3 titulares e 3 suplentes)	
Categoria: Organ	nizações não Governamentais (3 titulares e 3 suplentes)	
Categoria: Organ	nizações não Governamentais (3 titulares e 3 suplentes) Instituto Ambiental Vale do Rio Preto – IAVARP	
15. Titular	Instituto Ambiental Vale do Rio Preto – IAVARP	

Resultado do Processo Eleitoral Complementar do CEIVAP - Instituições em vermelho